



ÜÇ BAKANDAN
GÜÇ BİRLİĞİ:

Kadına şiddeti bitireceğiz

'Kadına yönelik şiddetle mücadele' programında konuşan Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Selçuk, **Adalet Bakanı Gül** ve İçişleri Bakanı Soylu, şiddete karşı ortak mücadele yürütüleceğini açıkladı

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler ile Adalet ve İçişleri Bakanları kadına şiddete karşı güç birliği yaptı. 'Kadına yönelik şiddetle mücadele' programında konuşan üç bakan, şiddete karşı yürütecekleri ortak mücadeleyi açıkladı, "Her alanda dünyanın örnek ülkesi Türkiye, şiddet sorununu çözümlenerek, tüm dünyaya örnek olacak" dedi. Bakanlar 2023'e kadar sıfır toleransla her türlü şiddeti bitireceklerini söyledi.

DÜNYAYA ÖRNEK OLACAĞIZ

Kadına yönelik şiddete karşı mücadelenin kesintisiz olarak devam edeceğini belirten Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "Her iki bakanlık ile çok ciddi çalışmalarımız var. Kadın Acil Destek İhbar sistemi

(KADES) mobil uygulamamız ile şimdiye kadar 35 bin kişiye ulaştık, buradan 6 bin 394 ihbarı değerlendirirdik.

2002'de 8 olan Şiddeti Önleme ve İzleme Merkezlerimiz (ŞÖNİM) şu anda 76, yine 8 olan konukevlerimiz ise 3 bin 456 kapasite ile 144'e yükseldi. Her türlü sosyolojik, psikolojik ve maddi destekle kadınlarımıza dönük projeler hayata geçiriyoruz. Önümüzdeki yıllarda kadına şiddetle mücadele ve şiddeti bitirme konusunda dünyaya örnek olacağız" diye konuştu.

TERÖR GİBİ BITİRECEĞİZ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, kadına yönelik şiddete karşı mücadelede net konuştu, 2023'ü işaret etti. Bakan Soylu, "Türkiye'de geçen yılın ilk 11 ayı ile bu yılın ilk 11 ayı mukayese edildiğinde kadın cinayetlerinde yüzde 22 azalış görülüyor. Yıllık toplam rakam üzerinden ifade edersem, 2017'nin tamamında polis ve jandarma bölgesinde toplam 353 kadın cinayeti yaşandı, bu yıl ise 20 Kasım itibarıyla sayı 238'dir. Çalışmalarımız sonuç veriyor. Kökten bitirene kadar durmayacağız. Şiddet uygulayanla da bu konuyu istismar eden siyasetçi, teröristlerle de mücadele sürecek. Kadını tecavüz metası haline getiren Kandil'i nasıl yıkmaya başladysak, kadına kalkan

elleri de kıracağız. Kravat takıp kadına alçakça şiddet uygulayanlar var. Kararımız net, terör gibi kadına şiddeti de bitireceğiz" ifadelerini kullandı.

CAYDIRICI CEZALAR ŞART

Kadına şiddet konusunda cezalara değinen **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül** ise, şunları kaydetti: "Şiddet mağduru kadınların adalete erişiminde hukuki, kurumsal, ekonomik ve sosyokültürel olmak üzere, olası engelleri ortadan kaldırmak ve sürekli iyileştirmeler yapmak temel politikamızdır. Kişileri suç işlemeye iten psikolojik, ekonomik ve toplumsal nedenlerin üzerine gitmeden, sadece tedbir kararlarıyla ve cezaların artırılması yoluyla bu suçların tam anlamıyla önüne geçebilmemiz mümkün değil. Adli çalışmalarımız sürüyor bu kapsamda 49 ilde 60 adet adli görüşme odası kurduk."

ANKARA